
 

 

UCHWAŁA NR VI.20.2015 

RADY GMINY BRAŃSZCZYK 

z dnia 16 stycznia 2015 roku 

 

w sprawie powołania Komisji Oświaty, Kultury i Promocji Rady Gminy Brańszczyk 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) Rada Gminy Brańszczyk uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Powołuje się Komisję Oświaty, Kultury i Promocji Rady Gminy Brańszczyk  

w następującym składzie: 

 

1) Grzegorz Kaflik   – Przewodniczący Komisji  

2) Anna Nasiadka   – Zastępca Przewodniczącego  

3) Dariusz Deptuła   – członek Komisji  

4) Jan Domalewski   – członek Komisji 

5) Jadwiga Stoszewska   – członek Komisji  

6) Jadwiga Uchal   – członek Komisji 

7) Jadwiga Wyszyńska   – członek Komisji  

 

 

§ 2. 

 

Zasady i tryb działania Komisji Oświaty, Kultury i Promocji określa Statut Gminy Brańszczyk. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

/-/ Sławomir Gałązka 
 
 

 
 


